

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РСХБ Управление Активами"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00. Отсутствует																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет)																								
001.00.171/19	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (open space)																								
002.00.171/19	Советник (советник генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.00.171/19-1А (002.00.171/19)	Советник (советник генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.00.171/19-2А (002.00.171/19)	Советник (советник генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

002.00.171/19-3A (002.00.171/19)	Советник (советник генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.00.171/19	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.00.171/19	Советник (советник заместителя Генерального директора - Директора по инвестициям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.00.171/19	Заместитель генерального директора (заместитель Генерального директора - контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.00.171/19	Менеджер (риск-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.00.171/19	Внутренний контролер хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Инвестиционный департамент																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
008.01.171/19	Заместитель генерального директора (заместитель Генерального директора - Директор по инвестициям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009.01.171/19	Старший портфельный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.01.171/19	Управляющий по облигациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел по структурированию проектов в ЗПИФ Инвестиционного департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
011.02.171/19	Начальник отдела (начальник отдела по структурированию проектов в ЗПИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Аналитический отдел Инвестиционного департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
012.03.171/19	Начальник отдела (начальник аналитического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.03.171/19	Аналитик по акциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.03.171/19	Кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.03.171/19	Кредитный аналитик по еврооблигациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.03.171/19	Количественный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Финансовый департамент																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
017.04.171/19	Директор департамента (директор Финансового департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отдел бухгалтерии Финансового департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
018.05.171/19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019.05.171/19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.05.171/19	Бухгалтер (бухгалтер по доверительному управлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отдел сопровождения операций Финансового департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							

021.06.171/19	Начальник отдела (начальник Отдела сопровождения операций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.06.171/19	Заместитель начальника отдела (заместитель начальника Отдела сопровождения операций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.06.171/19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.06.171/19-1А (023.06.171/19)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.06.171/19-2А (023.06.171/19)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.06.171/19-3А (023.06.171/19)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Отдел автоматизации бизнес-процессов Финансового департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
024.07.171/19	Начальник отдела (начальник Отдела автоматизации бизнес-процессов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.07.171/19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.07.171/19-1А (025.07.171/19)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Отдел информационных технологий Финансового департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
026.08.171/19	Начальник отдела (начальник Отдела информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Отдел управления персоналом Финансового департамента																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
027.09.171/19	Начальник отдела (начальник Отдела управления персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Департамент розничного бизнеса																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
028.10.171/19	Заместитель генерального директора (заместитель Генерального директора по розничному бизнесу - Директор департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.10.171/19	Директор по продажам инвестиционных продуктов - Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030.10.171/19	Директор по развитию розничного бизнеса - Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Управление розничного бизнеса Департамента розничного бизнеса																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
031.11.171/19	Директор Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Отдел операционной поддержки Управления розничного бизнеса Департамента розничного бизнеса																							
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																							
032.12.171/19	Начальник Отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.12.171/19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13. Отдел клиентской поддержки Управления розничного бизнеса Департамента розничного бизнеса																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
034.13.171/19	Начальник Отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.13.171/19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Департамент по работе с институциональными, корпоративными и значимыми частными клиентами																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
036.14.171/19	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037.14.171/19	Директор по работе со значимыми частными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038.14.171/19	Директор по работе с корпоративными и институциональными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039.14.171/19	Директор по развитию партнерских программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Отдел поддержки клиентов Департамента по работе с институциональными, корпоративными и значимыми частными клиентами																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
040.15.171/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Юридический отдел																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
041.16.171/19	Начальник отдела (начальник Юридического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042.16.171/19	Заместитель начальника отдела (заместитель начальника Юридического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043.16.171/19	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Отдел финансового мониторинга																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
044.17.171/19	Начальник отдела (начальник Отдела финансового мониторинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045.17.171/19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Отдел маркетинга и рекламы																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
046.18.171/19	Менеджер по рекламе (менеджер по связям с общественностью и рекламе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Отдел развития																											
№ 001 - ПЗ № 01 (open space)																											
047.19.171/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.19.171/19	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.19.171/19-1А (048.19.171/19)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Серов Р.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-  
лом (по совмещению Специалист по  
охране труда)

(должность)

Матвеева К.А.

Ф.И.О.

(дата)

Бухгалтер

(должность)

Ляско Ю.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

923

(№ в реестре экспертов)

Соколовская Наталья Владими-  
ровна

(Ф.И.О.)

18.06.2019

(дата)